any one shall assert, that baptism is free, or *not necessary to salvation*, let him be accursed.

[5] Works, Vol. iv. p. 355, 356.

[6] Preservative, p. 146—150.

[7] *Semper Ecclesia credidit, infantes perire, si absque Baptismo de hac vita recedant. Bellarm. apud Amesium, Bell. Enervat. Tom. III. p. 67.*

[8] Forbesii Instruct. Hist. Theolog, p. 493.

[9] Mr. Wesley, it is well known, is a very warm defender of general redemption. He must, consequently, believe, that those infants who die without baptism, were as really redeemed by the death of Christ, as those that have the ordinance administered to them. In regard, therefore, to all that perish for want of baptism, it should seem, on his principles, as if our divine Lord were less careful to provide *an administrator* to confer an ordinance, than to *offer a propitiatory sacrifice*; and more sparing of a *little water*, than of his *own blood*: even though he knew the latter would be of no avail, in millions of instances, without the former. But whether such sentiments be agreeable to the scriptures, or honorable to our Lord's atonement, the reader will be at no loss to determine.

[10] Apolog. II. p. 162. Apud Suicerum, Thes. Ecclesi. Tom. II. col. 1135.

[11] *Catechumeni—communicare non possunt.* In cap. VII. Epist. II. ad Corinth.

[12] *Quod nisi baptizati non utique possunt.* Epist. ad Bonifacium, Epist. CVI.

[13] *Si vultis abluī fonte illo salutari, quo pater vester, ablutus est, potestis etiam panis sancti, [quem] participabat, esse participes. Sin autem lavacrum vitae contemnitis, nullatenus valetis panem vitae participare. At illi nolumus, inquirunt, fontem intrare, qui nec illo opus nos habere novimus, sed tamen pane illo refiei volumus. Cumque diligenter ac saepè ab illo essent admoniti, nequaquam fieri posse, ut absque purgatione sacrosancta quis oblationi sacrosanctae communicet, ad ultimum furore commoti aiebant; Si non vis assentire nobis in tam facili caufa quam petimus, non poteris jam in nostra provincia demorari. Et expulerunt cum, ac de suo regno cum suis abire jusserent.* Hist. Eceles. lib. II. cap. V. p. 63.

[14] *Ομδεις αβαπτίςος μεταλαμβάνεί.* In cap. XIV. Matt. p. 83.

[15] Fidem quidem esse necessariam omnibus sacramentis, sed specialiter appropriari baptismo: quoniam baptismus est primum inter sacramenta et janua sacramentorum. Apud Forbesium, Instruct. Historic. Theolog. lib. X. cap. IV. § 9.

[16] *Subjecta ad eucharistiam admissa, soli baptizati.* Hist. Christian. col. 623.